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Annatasiya: Bugungi kunda internet barcha yoshdagi insonlar uchun zarur vosita bo‘lib 

qolgan. Internetning keng tarqalishi va uning kundalik hayotga chuqur kirib borishi bilan 

birga, u bilan bog‘liq xavflar va tahdidlar ham oshdi. Internetda axborot almashish, ta'lim 

olish, ish yuritish va kommunikatsiya qilishda o‘quvchilarga keng imkoniyatlar yaratgan 

bo‘lsa-da, uning xavfsizligi masalasi hali ham jiddiy dolzarb. O‘quvchilarga internet 

xavfsizligini o‘rgatish, ularga onlayn resurslardan to‘g‘ri va xavfsiz foydalanish 

ko‘nikmalarini berish, turli tahdidlardan qanday himoya qilishni tushuntirish, nafaqat 

shaxsiy ma'lumotlarning saqlanishi, balki global axborot xavfsizligining ta'minlanishiga 

ham hissa qo‘shadi. Ushbu maqolada internet xavfsizligi bo‘yicha o‘quvchilarga bilimlarni 

yetkazishning zarurligi, samarali usullari va imkoniyatlari haqida so‘z yuritiladi. 

Kalit so‘zlar: internet xavfsizligi, o‘quvchilar, onlayn xavflar, ma'lumotlarni himoya 

qilish, axborot xavfsizligi, onlayn tahdidlar, ta'lim texnologiyalari. 

 

Kirish 

Internetning rivojlanishi, shuningdek, uning xavf-xatarlarini keltirib chiqarmoqda. 

Internetning hayotimizdagi roli va o‘quvchilarning onlayn faoliyati kundan-kunga oshib 

bormoqda. O‘quvchilar internetdan nafaqat ta'lim maqsadlarida, balki kommunikatsiya, 

o‘yinlar, ijtimoiy tarmoqlar va boshqa ko‘plab faoliyatlar uchun foydalanadilar. Biroq, 

internetdagi ochiq ma'lumotlar va xavfsiz bo‘lmagan platformalar ko‘plab xavflarni 

yaratadi. Shuning uchun, o‘quvchilarga internet xavfsizligi bo‘yicha bilimlarni yetkazish, 

ularda onlayn muhitda xavfsiz tarzda faoliyat yuritish ko‘nikmalarini rivojlantirish muhim 

ahamiyatga ega. Bu nafaqat shaxsiy ma'lumotlarni himoya qilish, balki onlayn tahdidlarga 

qarshi kurashish, kiberhujumlardan himoyalanish, va axborot xavfsizligini ta'minlashning 

poydevorini yaratadi. Internet xavfsizligi bo‘yicha o‘quvchilarga bilimlarni yetkazish, 

ularning raqamli dunyoga bo‘lgan munosabatini yaxshilaydi, shuningdek, kelajakda jiddiy 

texnologik muammolarni hal qilishda yordam beradi. 

Asosiy qism 

Internet xavfsizligining asosiy muammolari 

Internetning keng tarqalishi bilan birga, uning xavfsizligi bilan bog‘liq muammolar 

ham ko‘paymoqda. Internetda foydalanishning xavf-xatarlariga quyidagilar kiradi: 

Shaxsiy ma'lumotlarni o‘g‘irlash Internetda o‘quvchilar ko‘plab platformalarda 

shaxsiy ma'lumotlarini kiritadilar. Bu ma'lumotlar to‘g‘ri himoyalanmasa, 

kiberjinoyatchilar tomonidan o‘g‘irlanishi yoki manipulyatsiya qilinishi mumkin. Shu 

sababli, o‘quvchilarga shaxsiy ma'lumotlarni faqat xavfsiz va ishonchli saytlarda kiritish, 

ma'lumotlarni faqat kerakli holatlarda bo‘lishish kerakligini o‘rgatish muhim. 
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Kiberhujumlar va zararli dasturlar Zararli dasturlar (viruslar, trojanlar va boshqa 

xakerlik dasturlari) internet orqali o‘quvchilarning qurilmalariga osonlik bilan kirib, 

ularning shaxsiy ma'lumotlarini yo‘qotishiga olib kelishi mumkin. Buning oldini olish 

uchun antivirus dasturlaridan foydalanish va ishonchli manbalardan ilovalar yuklab olish 

zarur. 

Onlayn bullying (kiberbullying) Internetda anonimlikni ishlatib, ba'zi odamlar 

boshqalarga haqoratli yoki zararli xatti-harakatlar qilishlari mumkin. O‘quvchilarni 

kiberbullyingdan himoya qilish, ularga shaxsiy huquqlarini saqlash va bunday holatlarda 

qanday harakat qilishni o‘rgatish muhimdir. 

Onlayn firibgarliklar Firibgarlar internet orqali o‘quvchilarni aldaydi, turli pullik 

xizmatlar va mahsulotlar bilan taqdim etib, ularning moliyaviy resurslarini o‘g‘irlaydi. 

O‘quvchilarni onlayn firibgarliklardan ogohlantirish, shubhali saytlar va e'lonlarga qarshi 

ehtiyot bo‘lishlarini ta'kidlash zarur. 

Internet xavfsizligini o‘rgatishning usullari 

Internet xavfsizligi bo‘yicha o‘quvchilarga bilimlarni samarali yetkazish uchun bir 

nechta usullarni qo‘llash mumkin: 

Interaktiv darslar va treninglar O‘quvchilarga internet xavfsizligini o‘rgatishda 

interaktiv darslar yordamida real vaziyatlarga asoslangan mashqlarni tashkil qilish samarali 

bo‘ladi. Masalan, onlayn xavfsizlikni ta'minlashga oid vazifalar, shaxsiy ma'lumotlarni 

himoya qilish bo‘yicha mashqlar, va kiberhujumlardan saqlanish haqida treninglar 

o‘quvchilarga ko‘proq tasavvur beradi. 

Vaziyatlarni simulyatsiya qilish Onlayn firibgarlik, kiberhujumlar yoki boshqa 

xavf-xatarlarga nisbatan vaziyatlarni simulyatsiya qilish orqali o‘quvchilarga xavfsiz 

ishlash usullarini o‘rgatish mumkin. Bu o‘quvchilarga nazariy bilimni amalda qo‘llash 

imkonini yaratadi va ular xavfsizlikni ta'minlashni real sharoitda o‘rganadilar. 

Video va vizual materiallardan foydalanish Internet xavfsizligi bo‘yicha video va 

animatsiyalar yordamida murakkab tushunchalarni o‘quvchilarga oddiy va qiziqarli tarzda 

tushuntirish mumkin. Bu metodlar o‘quvchilarning diqqatini jalb qiladi va ularning eslab 

qolishiga yordam beradi. 

O‘quvchilarga onlayn xavfsizlikni muntazam o‘rgatish 

Internet xavfsizligi bo‘yicha ta'limni muntazam ravishda tashkil etish va o‘quvchilarga 

doimiy ravishda onlayn xavfsizlikka oid yangi ma'lumotlarni taqdim etish zarur. Bu, 

o‘quvchilarga xavfsizlikni ta'minlashni hayotiy odatga aylantirishga yordam beradi. 

O‘quvchilarga axborot xavfsizligi bo‘yicha ko‘nikmalarni o‘rgatish 

O‘quvchilarga axborot xavfsizligini ta'minlash bo‘yicha zaruriy ko‘nikmalarni o‘rgatish, 

ularni shaxsiy ma'lumotlarni qanday himoya qilishni, xavfsiz parollarni qanday yaratishni, 

va onlayn tizimlarda xavfsiz ishlashni o‘rgatadi. 

Xulosa 

Internet xavfsizligi bo‘yicha o‘quvchilarga bilimlarni yetkazish, ularni onlayn 

tahdidlardan himoya qilish, shaxsiy ma'lumotlarni saqlash, va xavfsiz texnologiyalarni 

qo‘llashni o‘rgatish, kelajakda muammolarning oldini olishga yordam beradi. 

O‘quvchilarga internet xavfsizligini o‘rgatish uchun interaktiv darslar, vaziyat 
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simulyatsiyalari, video materiallar va muntazam o‘qitish usullarini qo‘llash samarali 

bo‘ladi. Internetning keng tarqalganligi bilan birga, o‘quvchilarga onlayn xavfsizlikni 

o‘rgatish, nafaqat individual himoyani, balki jamoaviy va global axborot xavfsizligini 

ta'minlashning asosidir. Shunday qilib, o‘quvchilarga internet xavfsizligini o‘rgatish, 

nafaqat ularning shaxsiy ma'lumotlarini himoya qilish, balki butun onlayn jamiyatni 

xavfsiz qilishga hissa qo‘shadi. 
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